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در میان موج بحران های گسترده در غرب آسیا و 
البته جنگ اوکراین وزیر خارجه روسیه عصر دیروز 
برای شرکت در نشست مشترک وزیران شورای 
همکاری خلیج فارس و روسیه وارد ریاض شد. 
لاوروف در نشست مشترک وزیران شورای همکاری 
خلیج فارس و روسیه گفت: این مسئولیت مشترک 
ماست که از وقوع جنگ منطقه ای در خاورمیانه 
جلوگیری کنیم. وزیر خارجه روسیه ابراز داشت 
که روسیه با تمامی طرف ها در این زمینه تعامل 
خواهد کرد و بدون حل مشکل فلسطین و رژیم 
صهیونیستی امکان پیشرفت با ثبات در خاورمیانه 
قابلیت تحقق را ندارد.وی با تاکید بر اینکه عدم 
حل و فصل پرونده های منطقه ای به جنگ فراگیر 
منجر خواهد شد، خاطرنشان کرد که روسیه و 
شورای همکاری خلیج فارس تمام تلاش خود را 
برای رسیدن به آتش بس و تشکیل دولت مستقل 
فلسطین بر اساس مقررات بین المللی به کار 
خواهند گرفت. در همین حال سرگئی لاوروف وزیر 
با »محمد بن سلمان« ولیعهد عربستان سعودی 
دیدار کرد در حالی که دیدار با مقامات برخی دیگر 

از کشورهای عربی را نیز در دستور کار دارد. 
نگاهی به وضعیت روابط روسیه و کشورهای عربی 
نشان می دهد که در یک سویمعادله مسکو تلاش 
دارد تا در میان بازیگران غرب آسیا همچنان از نقش 
آفرینان اصلی باشد چنانکه روابط همه جانبه را با 
ایران، کشورهای عربی، گروه های فلسطینی و حتی 
رژیم صهیونیستی دارد. به عبارتی دیگر مسکو با 
سیاستی چند لایه بر آن است تا مانع از بازیگری یک 
جانبه غرب در منطقه گردد در همین حال مسکو 
میانجی گری در روابط میان کشورهای منطقه و نیز 
پردازش به مسئله فلسطین را مولفه  ای برای ارتقای 
جایگاه مردمی خود در منطقه می داند که حلقه 
تکمیلی آن را نیز مشارکت در فعالیت های اقتصادی 
بویژه در حوزه هسته ای تشکیل می دهد. در سوی 
دیگر معادله نیز کشورهای عربی هستند که بر 
اساس نظم نوین جهانی و واقع گرایی عملی کاهش 
نفوذ جهانی غرب را درک کرده اند لذا با تعاملات 
منطقه ای و توسعه روابط با روسیه، چین و بازیگران 
نظم نوین به دنبال کاهش وابستگی به غرب هستند 
چنانکه بسیاری از این کشورها خواستار عضویت در 
بریکس شده اند. با توجه به این شرایط می توان گفت 
که سفر لاوروف به ریاض بعد دیگر تقابل مسکو 
با غرب می باشد که البته مورد پذیرش کشورهای 
عربی نیز می باشد چرا که فرار از افغانستان، جنگ 
اوکراین و غزه نشان داده که غرب از یک سو بازیگر 
مهمی دیگر نیست و از سوی دیگر نیز غرب جز 
منافع خود هیچ رویکردی ندارد و لذا کم رنگ سازی 
روابط با غرب مولفه ای برای فعال بودن کشورهای 

عربی در معادلات جدید جهانی می باشد.

یادداشت

عملیات ترکیبی مقاومت لبنان علیه رژیم صهیونیستی 

حزب الله بار دیگر کولاک کرد 
در ادامه پاسخ های مقاومت به تجاوزات رژیم صهیونیستی حزب الله 
در دو بیانیه جداگانه از حملات مهلک پهپادی و موشکی به نظامیان 

صهیونیست خبر داد.
حزب الله در بیانیه نخست خود اعلام کرد: در راستای حمایت از ملت 
فلسطین در غزه و یاری مقاومت شجاع و شریف و در واکنش به حملات 
دشمن به روستاهای جنوبی و منازل امن به ویژه در شهرک خربه سلم، 
رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان امروز دوشنبه با چندین پهپاد انتحاری 
مقر فرماندهی تیپ گولانی و مقر واحد ایغوز در پادگان شراگا در شمال 
عکای اشغالی را هدف قرا ر دادند. در جریان این عملیات مقر افسران 
و نظامیان صهیونیست هدف قرار گرفت و تلفات قطعی به آنها وارد 
شد.در بیانیه دوم حزب الله لبنان نیز آمده است: رزمندگان مقاومت 
اسلامی لبنان امروز همچنین مقر تازه احداث شده صهیونیست ها در 
جنوب پادگان یعرا را با چندین موشک هدف قرار دادند.منابع عبری 
اذعان کردند که  همزمان با دور جدید حملات پهپادی حزب الله لبنان 
به اراضی اشغالی بیش از یکصد هزار صهیونیست مجبور به پناه گرفتن 
در پناهگاه ها شده اند.علی دعموش نایب رئیس شورای اجرایی حزب الله 
در واکنش به تهدیدهای مقامات ارشد رژیم صهیونیستی از جمله رئیس 
ستاد ارتش این رژیم مبنی بر آمادگی برای تهاجم گسترده به لبنان 
تصریح کرد: تشدید تجاوزات رژیم صهیونیستی و تهدید به آمادگی برای 
تحرکات تهاجمی در داخل لبنان، هرگز موضع ما یا معادلات ما را تغییر 

نخواهد داد و ما را از میدان نبرد بازنخواهد داشت.
در این میان بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا روز دوشنبه 
از احتمال استقرار مجدد هیأت این اتحادیه برای کنترل مرز مصر با 

نوار غزه خبر داد.بورل در مصاحبه با روزنامه اسپانیایی »موندو« گفت 
که طی روز های آینده در نشست وزیران کشور های اتحادیه عرب که 
در مصر برگزار می شود، شرکت خواهد کرد.منابع اردنی، همدستی 
این کشور و رژیم اسرائیل برای عدم افشای عملیات شهادت طلبانه 
اردنی ها را فاش و اعلام کرد که عملیات ماهر الجازی اولین عملیات 
در طول نبرد طوفان الاقصی نبوده است.در این میان نجفی معاون امور 
حقوقی و بین المللی وزارت خارجه در نشست آلکو در تایلند تصریح 
کرد که دیوان بین المللی دادگستری ارتکاب تبعیض و آپارتاید علیه 
فلسطینیان از سوی رژیم صهیونیستی را مورد شناسایی قرار داده است.

یک سازمان برجسته حقوق بشری با استناد به مدارک موجود در زمینه 
کشتار ده ها صهیونیست توسط ارتش اسرائیل در روز عملیات طوفان 
الاقصی، خواستار انجام تحقیقات مستقل درباره استفاده این رژیم از 
پروتکل هانیبال شد. لازم به ذکر است خبرگزاری سوریه از افزایش شمار 
شهدای حمله رژیم صهیونیستی به مصیاف در حومه حماه به ۱۴ نفر و 
افزایش مجروحان به ۴۳ نفر خبر داد. سخنگوی دفاع مدنی در نوار غزه، 
نیز تاکید کرد که بیش از ۲ میلیون شهروند اکنون در منطقه ای مستقر 

شده اند که از ۳۰ درصد کل نوار محاصره شده غزه تجاوز نمی کند.
 »محمود بصل« سخنگوی دفاع مدنی در نوار غزه طی اظهارات رسانه ای 
توضیح داد که دشمن اسرائیلی مناطقی را که ساکنان می توانند به آن 
کوچ کنند کاهش داده و باعث رنج های بزرگ انسانی شده و در مقابل 
از ورود کمک ها به آنها جلوگیری می کند.به نقل از شبکه المسیره، در 
همین راستا، روز دوشنبه، مقامات دشمن صهیونیست دستور تخلیه 
جدیدی را برای مناطق شمال شهر غزه صادر کردند.پیش از این، در ۲۴ 
اوت، دفاع مدنی غزه اعلام کرد که اشغالگران مناطقی را که به عنوان 
مناطق »امن بشردوستانه« در باریکه شناخته می شود از ۲۳۰ کیلومتر 
به ۳۵ کیلومتر کاهش داده اند که معادل ۹.۵ درصد از مساحت کل نوار 

غزه است.

سید مهدی لنکرانی 
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همزمان با اوج گیری بحران اقتصادی در انگلیس 
همچون دوران کرونا این بار هم سالمندان 
هستند که به عنوان قشر بی اهمیت به دلیل 
کارایی فعالیت اقتصادی نداشتن برای دولت، 
مورد ستم قرار می گیرند چنانکه  وزیر بهداشت 
انگلیس از طرح جنجالی حذف کمک هزینه 

سوخت زمستانی مستمری بگیران خبر داد. 
وس استریتینگ در مصاحبه با اسکای 
نیوز از بازنشستگان به ویژه بازنشستگان 
حوزه انتخابیه خود عذرخواهی کرده است. 
نمایندگان مجلس قرار است روز سه شنبه 
درباره تصویب طرح جنجالی دولت برای 
حذف کمک هزینه سوخت زمستانی از برخی 
مستمری بگیران رای دهند.بر اساس نظام 
پارلمانی انگلیس، وزیران از میان نمایندگان 

مجلس حزب حاکم انتخاب می شوند و 
همزمان که وزیر هستند وظایف نمایندگی را 
نیز برعهده دارند و به لوایح دولت که در واقع 

لوایح حزب حاکم است رای می دهند.
نمایندگان عموما به دیدگاه حزب رای می دهند 
و اگر خلاف نظر رهبر حزب رای دهند همچون 
هفت نماینده مجلس از حزب کارگر که در 
هفته های اول تشکیل دولت جدید به علت 
مخالفت با لایحه دولت، شش ماه تعلیق شدند، 
ممکن است تعلیق و یا از حزب اخراج شوند 
مانند جرمی کوربین که به علت دفاع از حقوق 
فلسطینیان با برچسب یهودی ستیزی از حزب 
کارگر اخراج شد.وزیر بهداشت انگلیس گفته 
از اینکه مجبور است به کاهش کمک هزینه 
سوخت زمستانی برای برخی از بازنشستگان 

رای دهد، "خوشحال نیست" و از اینکه باید به 
برخی از رای دهندگانم بگویم متأسفم که این 
هفته سر کار می روم تا به چیزی رأی دهم که 
به زیان آنان است شرمسارم. شماری دیگری 
از نمایندگان مجلس از حزب حاکم کارگر 
مخالفت خود را به این تصمیم رهبر این حزب 
و دولت ابراز کردند، اما معلوم نیست که برغم 
مخالفتشان به این لایحه رای مخالف دهند. 
بر اساس اخبار منتشر شده نمایندگان حزب 
حاکم کارگر باید روز سه شنبه به لایحه دولت 
برای حذف یارانه سوخت مستمری بگیران رای 
دهند.براساس گزارش مرکز ملی آمار انگلیس 
پارسال بیش از ۳۴ هزار نفر در این کشور به 
علت سرما جان باختند که شمار زیادی از آنان 

مستمری بگیران و افراد سالمند بودند.

افزایش مرگ سالمندان انگلیسی با قطع یارانه سوخت 

سخنگوی وزارت خارجه گفت: نگاه به شرق یک انتخاب 
راهبردی است و تاکتیکی نیست. اجرای توافقات گذشته 
و تنظیم اسناد جدید مبتنی بر نیازهای دوجانبه با 
جدیت مورد پیگیری دولت خواهد بود و روابط با شرق 

از جمله چین و روسیه با جدیت دنبال خواهد شد.
ناصر کنعانی درباره عملیات مقاومت در مرز اردن و 
فلسطین و ادعاهای رژیم صهیونیستی علیه ایران در 
این خصوص گفت: رژیم غاصب صهیونیستی بی تردید 
غده سرطانی در غرب آسیا و شر مطلق و هسته کانونی 
محور خباثت در منطقه به شمار می رود. رژیم به دلیل 
جنایات جنگی هولناک که در فلسطین و اخیرا در کرانه 
غربی مرتکب شده، خودش را در مقابل خشم ملت های 
جهان قرار داده و اکنون شاهد بیداری انسانی علیه 
این رژیم هستیم.سخنگوی وزارت خارجه در خصوص 
موضعگیری ها درباره آینده ایران با شرق و همچنین 
موضع گیری روسیه در قبال زنگزور گفت: همان طور 
که رئیس جمهور محترم آقای پزشکیان و وزیر خارجه 
در اظهاراتشان تاکید کردند سیاست همسایگی ایران 
با جدیت و اولویت محل توجه دولت چهاردهم خواهد 
بود.نگاه به شرق یک انتخاب راهبردی است و تاکتیکی 
نیست. ما همزمان با توسعه مناسبات با شرق به دیگر 

حوزه های جغرافیایی اهتمام خواهیم داشت. رئیس 
جمهور هم تاکید کردند که با هر کشوری که بخواهد 
با ایران روابط سازنده داشته باشد ما هم دنبال خواهیم 
کرد.کنعانی در پاسخ به سوالی درباره کریدور موهوم 
زنگزور و پیشنهاد ایران برای آلترناتیو این کریدور گفت: 
موضوع کریدور این روزها محل توجه است. مبنای اخبار 
و تحلیل های منتشره در خصوص قفقاز و کریدورهای 
ادعایی متعاقب سفر آقای پوتین به باکو و مصاحبه 
لاوروف و اظهارات سخنگوی وزارت خارجه روسیه است. 
این امر و اظهار نظرها زمینه ساز طرح نظریات مختلفی 
و بعضا در مخالفت توسعه روابط با ایران شده است و 
ضرورت دارد تاکید کنم که به متن دقیق این اظهارات 
مراجعه کنید.ایران به حمایت از رفع انسداد از ارتباطات و 
مسیرهای مواصلاتی در منطقه و پیشبرد دستورکار صلح 
بین باکو و ایروان ادامه خواهد داد. صلح در قفقاز به نفع 
همه کشورهای منطقه است. برخی قدرت ها که در خارج 
از منطقه هستند می خواهند قفقاز را به منطقه بی ثباتی 
تبدیل کنند و اولویت آنان صلح نیست. ما تاکید می کنیم 
که از تقویت سازوکار همکاری منطقه مبتنی بر الگوی 
موجود ۳+۳ با جدیت حمایت می کنیم. در این زمینه 
نشست هایی بوده  و نشست دیگری در پیش خواهد بود.

سخنگوی وزارت خارجه:

با تغییر مرزهای بین المللی مخالف هستیم
همزمان با تحرکات غرب برای تسلیح اوکراین، 
سخنگوی اتحادیه اروپا بدون ارائه سندی مدعی شد که 
اطلاعاتی مبنی بر ارسال سلاح به روسیه توسط ایران 

موجود است.
 پیتر استانو، سخنگوی اتحادیه اروپا مدعی شد: ما 
از اطلاعات موثق ارائه شده توسط متحدان خود در 
مورد تحویل موشک های بالستیک ایران به روسیه آگاه 
هستیم. ما در حال بررسی بیشتر آن با کشورهای عضو 

اتحادیه هستیم.
استانو همچنین بدون ارائه اسناد ادعایی خود اظهار 
داشت: اتحادیه اروپا به سرعت و با هماهنگی شرکای 
بین المللی از جمله اقدامات محدودکننده جدید و قابل 
توجه علیه ایران پاسخ خواهد داد. غرب ماه هاست که به 
تهران درباره ارسال موشک ها به روسیه هشدار می دهد.

پیشتر وال استریت ژورنال در گزارشی ادعایی نوشت که 
ایران موشک های بالستیکی را در اختیار روسیه برای 
استفاده در جنگ اوکراین تحویل داده است.دیمیتری 
پسکوف، سخنگوی کرملین در کنفرانس مطبوعاتی  در 
واکنش به مطالب ادعایی منتشر شده توسط روزنامه 
آمریکایی وال استریت ژورنال درباره اقدام ایران به ارسال 
موشک های کوتاه برد به روسیه گفت: ما این مطالب را 

دیده ایم، این نوع اطلاعات اغلب با واقعیت  فرق دارد. 
دبیر مطبوعاتی رئیس جمهور روسیه ضمن تکذیب 
ادعای "وال استریت ژورنال" مبنی بر اینکه گویا ایران 
موشک های کوتاه برد به روسیه تحویل داده، تاکید کرد: 
مسکو و تهران در زمینه های مختلف، از جمله حوزه های 
بسیار حساس و امنیتی، با یکدیگر همکاری دارند.خبر 
دیگر آنکه در راستای تقویت همکاری بین پکن و مسکو، 
وزارت دفاع چین اعلام کرد که این ماه رزمایش مشترک 
با روسیه برگزار می کند.وزارت دفاع چین اعلام کرد 
که نیرو های دریایی و هوایی در رزمایش های »شمال-

مشترک North-Joint“ »۲۰۲۴ ۲۰۲۴” در آسمان ها 
و اطراف دریای ژاپن و دریای اختسک در امتداد سواحل 
روسیه مشارکت خواهند کرد.در بیانیه وزارت دفاع چین 
در این خصوص آمده است »هدف این رزمایش، تعمیق 
سطح همکاری راهبردی بین ارتش های چین و روسیه و 
تقویت توانمندی رویارویی مشترک با تهدیدات امنیتی 
است«.بر اساس این گزارش، ارتش های دو کشور روسیه 
و چین قرار است ناوگان های نیروی دریایی را به منظور 
گشت زنی دریایی مشترک به »مناطق دریایی مربوطه در 
اقیانوس آرام« اعزام کنند و چین نیز در رزمایش راهبردی 

»اقیانوس-۲۰۲۴« روسیه مشارکت خواهد کرد.

با هدف توجیه جنگ افروزی در اوکراین صورت می گیرد

اصرار اتحادیه اروپا بر اتهام زنی به ایران

گزارش

در ادامه رویکردهای غرب گرایانه و غیر سازنده، مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی در جلسه شورای حکام آژانس درباره برنامه هسته ای ایران مدعی 
شد که آژانس اطلاعات کافی درباره تولید سانتریفیوژها و موجودی آن ها را در 

ایران ندارد.
»رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، در سخنرانی آغازین 
خود در نشست فصلی شورای حکام آژانس که امروز آغاز شده و تا جمعه ادامه 

دارد، ادعاهایی رادرباره برنامه صلح آمیز هسته ای ایران مطرح کرد.
گروسی با اشاره به گزارش فصلی خود درباره برنامه هسته ای ایران، درباره میزان 
تولیدات اورانیوم غنی شده ایران گفت: ذخایر اورانیوم ایران تا خلوص ۲۰ درصد و 
۶۰ درصد همچنان رو به افزایش است و ایران تعداد آبشارهایی را که برای تولید 
»یوافUF۶( »۶( استفاده می کند، افزایش داده است. سه  سال و نیم از زمانی که 
ایران اجرای تعهدات هسته ای خود ذیل برجام، از جمله اجرای پروتکل الحاقی 
را متوقف کرده و بنابراین،  سه سال و نیم از زمانی که آژانس دسترسی تکمیلی 
در ایران داشته، گذشته است.مدیرکل آژانس درباره توافق ان پی تی میان آژانس 
و ایران مدعی شد: هیچ پیشرفتی در حل وفصل مسائل پادمانی باقی مانده حاصل 
نشده است. آژانس تداوم اشراف خود درباره تولید سانتریفیوژها و موجودی آن ها، 
روتورها و بیلوزها، آب سنگین و کنسانتره سنگ اورانیوم در ایران را از دست داده 
است. ایران می گوید تمامی مواد، فعالیت ها و محل های هسته ای ضروری را ذیل 

توافق ان پی تی با آژانس اعلام کرده است.
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در نطق افتتاحیه خود 

خطاب به ۳۵ عضو شورای حکام با تکرار ادعاها درباره برنامه هسته ای صلح آمیز 
ایران، خواستار تسهیل سفر وی به تهران و ملاقات با مسعود پزشکیان، رئیس 
جمهور ایران شد.محسن نذیری اصل، سفیر و نماینده دائم کشورمان نزد 
سازمان های بین المللی مستقر در وین طی سخنانی نسبت به پیامدهای منفی 
این قطعنامه بر فضای مثبت مورد نیاز در تعاملات ایران با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی هشدار داد و گفت: این قطعنامه نه می تواند توجه جامعه بین المللی 
را از قصد واقعی تروئیکا برای فرصت کافی دادن به رژیم اسرائیل برای ادامه 
نسل کشی در غزه با مصونیت کامل، منحرف کند و نه بر ایران فشار آورد تا از 

حقوق خود و پیگیری برنامه صلح آمیز هسته ای کشور، صرف نظر کند.
نذیری اصل تاکید کرد: بدون شک این قطعنامه به شدت بر فضای مثبت مورد 
نیاز برای کار در زمینه اقدامات بیشتری که باید میان ایران و آژانس به صورت 
متقابل توافق شود، تأثیر می گذارد و تروئیکا باید مسئولیت هرگونه عواقب آن 
را برعهده بگیرد.جمهوری اسلامی ایران ضمن رد ادعاهای مطرح شده و تاکید 
بر اینکه تعهدات کشورها در حوزه پادمان نامحدود نیست، اسفند ۱۴۰۱ در 
جریان سفر دو روزه رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به 
تهران، به صورت داوطلبانه با فعالیت های راستی آزمایی و نظارت بیشتر بازرسان 
این سازمان، در چهارچوب قانون راهبردی مجلس )قانون اقدام راهبردی برای 
لغو تحریم ها و صیانت از منافع ملت ایران( موافقت کرد؛ توافقی که بعداً بیانیه 

مشترک ۴ مارس شهرت یافت.
در پی این توافق جلساتی در سطح کارشناسی برگزار شد و با تعاملات انجام 

شده چندین موضوع فنی بین ایران و آژانس حل و فصل شد. جمهوری اسلامی 
ایران نیز همواره تاکید کرده است که همکاری خود را با آژانس در چارچوب 
موافقتنامه جامع پادمان پیگیری کرده و مسائل باقی مانده پادمانی نیز با رویکرد 
حرفه ای و بدون جانبداری آژانس قابل حل است.گروسی افزود: پس از انتخابات 
در ایران، در مکاتبات با مسعود پزشکیان، رئیس جمهور این کشور، تمایل خود 
را جهت ملاقات با وی در تهران و از سر گرفتن مذاکرات و همکاری بین آژانس 
و ایران ابراز کردم. وی با ملاقات با من در مقطعی مناسب موافقت کرد. از ایران 
می خواهم تا چنین ملاقاتی را در آینده ای نزدیک تسهیل کند تا از این طریق 
بتوانیم مذاکره و گفتمانی سازنده که سریعاً به به نتایج حقیقی منتهی می شود، 

داشته باشیم.
مدیرکل آژانس ادامه داد: درباره برنامه هسته ای ایران، تازه ترین گزارش من را 
درباره راستی آزمایی و نظارت بر برنامه ایران ذیل قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت 
سازمان ملل متحد، مقابل خود می بینید.به ادعای وی، ایران سه سال و نیم است 
که عمل به تعهداتش ذیل توافق برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( از جمله 
اجرای موقت پروتکل الحاقی را متوقف کرده است، ادعا کرد: بنابراین بیش از سه 
سال و نیم از زمانی که آژانس قادر به دسترسی تکمیلی به این توافق نامه بود، 
سپری شده است؛ در نتیجه، آژانس روند آگاهی در رابطه با تولید و موجودی 
سانتریفیوژها، آب سنگین و کنسانتره سنگ اورانیوم را از دست داده است. وی 
مسائل پادمانی را چشمگیر و حل و فصل آن را به منظور اطمینان یافتن آژانس 

از صلح آمیز بودن »صرف« برنامه هسته ای ایران، الزامی توصیف کرد.

تکرار فشار و مذاکره؛ بازی این شماره آژانس 

گروسی همچنان بر مدار ناسازگاری

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان شماره  ۲۰۰3۰۰۴۵۴۴۰۰۰۰1۰

دانشگاه لرستان دانشگاه لرستان 

دانشگاه لرستان در نظر دارد قرارداد تعمیر و نگهداری تاسیسات  )مکانیکی و برقی ( 1404- 1403به 
به صورت مناقصه  الکترونیکی دولت  از طریق سامانه تدارکات  را  شماره سیستمی ۲003004۵44000010 

عمومی یک مرحله ای برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: روز دو شنبه 1403/06/19  -
مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت 11روز دوشنبه مورخ 1403/06/۲6  -

مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 11 روز شنبه مورخ 1403/07/07  -
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 صبح روز یکشنبه 1403/07/08  -

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:   4،000،000،000 ریال معادل چهارصد میلیون تومان 
) ضمانت نامه بانکی معتبر (

هزینه انتشار آگهی از برنده مناقصه دریافت می شود.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : کیلومتر ۵ جاده خرم آباد - تهران- دانشگاه لرستان- سازمان مرکزی 

تلفن : 331۲0091-066 - دبیرخانه کمیسیون مالی و معاملاتی دانشگاه 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود ایلیا شیمی گستر آترین 
به شناسه ملی 14012292799 و به شماره ثبت 613776 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/05/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، چهارراه سیروس، کوچه مسعود، کوچه 
احمد علی خان ، پلاک 12، طبقه همکف به کد پستی: 1119854891 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1785195(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود تولیدی و بازرگانی صنایع شیمیایی 
خرسند به شناسه ملی 14012982309 و به شماره ثبت 625143 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/03/09 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد محل شرکت به واحد ثبتی دیگر به آدرس استان تهران، شهرستان 
پردیس، بخش بومهن، دهستان کرشت، روستای ناحیه صنعتی خرمدشت، 
خرمدشت، خیابان پنجم خرمدشت، خیابان 20 متری شرقی)خرمدشت 
شرقی(، پلاک 77، طبقه همکف به کدپستی: 1653381876 انتقال یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1785221(
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